mendapat fasilitas pembebasan atau pengembalian bea 
masuk atas impor Barang dan Bahan untuk diolah, 
dirakit, atau dipasang pada barang lain dengan· tujuan 
untuk diekspor. 

(4) Bea Masuk Ditanggung Pemerintahsebagaimana dimaksud 
pada ayat (1), diberikan dengan pagu anggaran sebesar 
Rp58.000.000.000,00(lima puluh delapan miliar rupiah). 

(5) Menteri Keuangan selaku Bendahara Umum Negara sebagai 
Pengguna Anggaran Bagian Anggaran Bendahara Umum 
Negara menetapkan Direktur Jenderal Industri Unggulan 
Berbasis Teknologi Tinggi, Kementerian Perindustrian 
selaku Kuasa Pengguna Anggaran untuk melaksanakan